«Койгорт»
сикт овмöдчöминса

администрация

	Администрация

 сельского поселения

 «Койгородок»

	Постановление

Шуőм

	от
	15 апреля
	2020 г.
	                                      №
	         07/04

	Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация сельского поселения «Койгородок» постановляет:
1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит  официальному обнародованию (опубликованию).

Руководитель администрации

сельского поселения «Койгородок» -                                          А.А. Тебеньков
Приложение

 к Постановлению администрации

 сельского поселения «Койгородок

от 15 апреля 2020 г. №     /04

Перечень муниципальных услуг,

предоставление которых посредством

комплексного запроса не осуществляется

1. Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение;

2. Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;
3. Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности;

4. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

5. Присвоение адреса объекту недвижимости;

6. Согласие на обмен жилыми помещениями, которые предоставлены по договорам социального найма и в которых проживают несовершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся членами семей нанимателей данных жилых помещений;

7. Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма;
8. Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
9. Выдача справок,  выписок из похозяйственной книги
10. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях